
🛠 Návod k použití – Zahradní kolečko 80 l (model 108750) 

 

 

 

 

🛠 Návod k použití – Zahradní kolečko 80 l (model 108750) 

           Obsah balení 

• 1× vana kolečka 

• 1× rám 

• 1× kolo 

• 1× podpěra 

• 1× osa 

• 1× sada šroubů 

• 2× rukojeti 

• 6× matice/šrouby 

 

       Před použitím 

• Před prvním použitím si návod pečlivě přečtěte. 

• Pokud kolečko darujete nebo prodáte, předejte i tento návod. 

• Neprovádějte žádné úpravy na produktu – ztrácíte tím záruku a hrozí nebezpečí úrazu. 

 

     Bezpečnostní upozornění 

• Výrobek není hračka – děti ho nesmí používat bez dozoru. 

• Nepřevážejte osoby ani zvířata. 

• Nepřetěžujte kolečko – objem max. 80 litrů. 

• Nenakládejte náklad přes okraje vany. 

• Maximální tlak v pneumatice: 2 bar (30 psi). 

• Pouze pro domácí použití, ne pro profesionální účely. 

 

 

🛠 Montážní instrukce 

1. Všechny díly opatrně vyjměte z obalu. 

2. Zkontrolujte, zda je sada kompletní a nepoškozená. 

w
w

w
.tokrahom

e.cz



🛠 Návod k použití – Zahradní kolečko 80 l (model 108750) 

 

 

3. Šrouby nejprve zašroubujte jen rukou a lehce, aby spoj držel. 

4. Až když jsou všechny části spojeny, dotáhněte šrouby napevno – tím se vyrovnají případné 

odchylky u ručně svařovaných částí. 

5. Pracujte ideálně na měkké podložce, ať si nepoškrábete podlahu. 

 

      Údržba a péče 

• Před prvním použitím omyjte kolečko teplou vodou a jemným mýdlem. 

• Nepoužívejte agresivní čisticí prostředky (např. s obsahem chlóru).Pravidelné čištění a 

kontrola prodlužují životnost výrobku. 

 

     Likvidace 

Po skončení životnosti výrobek ekologicky zlikvidujte dle místních předpisů. S dotazy se obraťte na 

nejbližší sběrný dvůr. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

w
w

w
.tokrahom

e.cz



🛠 Návod k použití – Zahradní kolečko 80 l (model 108750) 

 

 

 

 

 

 

 

 w
w

w
.tokrahom

e.cz


